News Release

 1

報道関係者各位                                               2011年4月4日

アウンコンサルティング株式会社

 アジア圏を中心に、東京、沖縄、シンガポール、韓国、台湾、香港、タイの7拠点で展開し、戦略

的なグローバルマーケティングを提供しているアウンコンサルティング株式会社（東証マザーズ：2459、

本社：東京都文京区、代表取締役：信太明）は、当社が運営するマルチリンガル旅行・生活情報予約

サイト「Visit First」に関して2011年4月4日よりブランド名称を変更することといたしましたの

でお知らせいたします。

 当社が運営するマルチリンガル旅行・生活情報予約サイト「Visit First」は2009年8月より正式

オープンし、海外渡航者への観光情報や生活情報などを提供し、着実に訪問者数を伸ばしてまいりま

した。

「Visit First」はまず訪日外国人向けに、訪日中に必要となる、レストランやホテル情報等を英語

にてワンストップで提供してまいりましたが、その後提供情報先を拡充し、日本語でシンガポール、

韓国、台湾、香港、タイなどの国での情報を提供できるサイトをオープンしてまいりました。サイト

の特徴としては、現地語と英語や中国語、日本語といった、渡航者の母国語のダブルリンガル表示と

し、渡航者も現地の人々も理解できるページとなっております。また、サイトでのサービスも、当初

はレストランやホテルなどの情報のみでしたが、2010年1月より予約代行サービスも開始し、サイト

訪問者の利用価値を高めるサービスを展開してまいりました。

このたび、あらたに海外渡航者のための予約サ

イトとして生まれ変わり「Visit First」から

「More(モア)」へブランド名称を変更いたします。

「More(モア)」とはサイトの特徴である

Multilingual（多言語）、Overseas（海外）、

Reservation（予約）の頭文字をとり、ロゴ内でも

表現いたしました。また、短い言葉にすることで

誰にでもわかりやすくそして親しみやすくなると

考えております。名称変更とともに新しいサービ

スを強化してまいりますので今後とも変わらぬご

愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

お知らせ

マルチリンガル旅行・生活情報予約サイト

ブランド名変更のお知らせ
～ 「Visit First（ビジットファースト）」から「More（モア）」へ ～

ブランド名変更について

サイトイメージ【More タイ版】

News Release

 2

アウンコンサルティング株式会社

［事業内容］ アジア圏を中心としたグローバルマーケティング支援（多言語のウェブ制作・メディア運営・販促支援・翻訳）

［設立年月日］ 1998 年6 月8 日 ［本社所在地］ 東京都文京区後楽1-1-7 グラスシティ後楽2F

［代表者］ 代表取締役 信太明 ［資本金］ 339,576 千円 ［会社URL］ http://www.auncon.co.jp

［プレスリリースに関するお問合せ］ 広報担当 渡辺／TEL：03-5803-2459  MAIL： pr@auncon.co.jp

［サイトに関するお問合せ］ 担当 梅村／TEL：03-5803-2777  MAIL： info@my-more.com

≪サイト概要≫

■新ブランド名： More(モア)

■変更日：2011年4月4日

■URL： http://my-more.com

■ロゴ